hi ius sepulcri vobiscum, vt sepeliam mortuum meū:
 Responderunt filij Heth dicētes: in electis sepulcris
 nostris sepeli mortuum tuum. At noluit Abraham 341
 cum Hetheis, vt potè idololatriis commisceri, ideoq;
 appendit pecuniam pro spelunca in qua sepelivit Sa-
 ram, Genes. 23

Inde etiam descendit superborum constructio se- 342
 pulcrorum, inter quæ Principem obtinuit locum ab
 Arthemissia Cariæ Regina Mausolo marito extru-
 ctum, & inter mundi miracula annumeratum. De
 quo Plin. lib. 36. cap. 5. ex quo apud Romanos sepul-
 cra Regū Mausolea dicta. Cæl. Rodig. lib. 17. cap. 20.

De quo pluribus omissis, vnum non prætermi- 343
 tendum. Nam inter alia Hesperix nostræ extollit ca-
 put.

Quantum lenta solent inter viburna cupressi.

Vt in Bucol. Eclog. 1.

Hoc est illud commendatione dignissimum S. Iu- 344
 dori Legion; vbi ipse quiescere voluit, cuius vna su-
 stinet Augustissimum Eucharistiæ Sacramentū: Di-
 gnum tanto Atlanti pondus. Contra verò altare ex-
 tra Ecclesiam solemnī ritu sacrum, sarcophagum est
 Regum Legion. & ibidem quasi pro coronidè bel-
 licæ virtutis, & Christianæ pietatis quiescit Magnus 345
 Ferdinandus huius nominis primus, dictus Impera-
 tor, & pro Beato habitus. Roder. Tolet. lib. 9. Rer.
 Hisp. cap. 14. Mariana lib. 9. cap. 6. pag. mihi 425. Pa-

ter Euseb. Nieremberg *en la virtud coronada* §. 8.
 346 *pag. mibi* 248. Ad dextrum altaris cornu est sacellum
 347 pro sarcophago Canonicoꝝ S. Isidori, sacruꝝ Con-
 canonico D. Martino de Benavides, qui Legionē pro
 sancto colitur sub die 14. Ianuarij. Faxit Deus, vt cū
 me ad beatiorē, vt spero, vitam evocaverit, tellus
 illa, cui me devovi, corpus meum, in suum gremiū,
 & tantorum virorum suscipiat. Amen.

348 Hinc, vt redeam ad rem, funeris ducendi magni-
 fica solemnitas, quam passim videmus; de qua etiā
 Genes. 50. & 1. Machab. 9. & apud gentes, vt ex Virg.
 11. Æneid. Elian. *de var. Hist. cap. 36.* Plin. *lib. 7. cap.*
 32. Plutarc. *in Pelopide*, & I. C. *in tit. de Relig. & sumpt.*
fun. & apud Canonistas 13. q. 2. & *de sepult. extra.* &
lib. 6. & Clem.

349 Hinc & mos ille parentandi apud Etnicos, & ali-
 cubi inter Christianos aliquantulum retentus, de quo
 Orat. in Epodo.

Novem diales dissipare pulveres.

350 Et Virg. 5. Æneid.

Iamque dies, ni fallor adest, quem semper acerbum.
Semper honoratum, sic Dii voluistis habebō, &c.

351 Et paulò post.

Nunc ultro ad cineres ipsius, & ossa parentis, &c.
Præterea sinona dies mortalibus alnum
Aurora extulerit.

352 Et Ovid. 4. Trist. Eleg. fin.